Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                                                                                           № 107

Об утверждении мест хранения

персональных данных, содержащихся на

электронных носителях информации

(материальных носителей)

на 2023/2024 учебный год

Руководствуясь требованиями Федерального Закона от 27.07.2006              № 152 - ФЗ

«О персональных данных» (с изменениями на 24 апреля 2020 года), в целях защиты

персональных данных работников, обучающихся, родителей и законных представителей

воспитанников ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб,

п р и к а з ы в а ю:

п.1. хранить персональные данные воспитанников и работников ГБДОУ детский сад

№ 25 Центрального района СПб, содержащиеся на электронных носителях информации

(материальных носителях), для предотвращения уничтожения, блокирования, хищения,

модифицирования в кабинете заведующего и методическом кабинете в специально

отведенных шкафах под замком.

п.2 возложить  персональную ответственность за соблюдение мер по защите

персональных данных работников, воспитанников, родителей и законных представителей

воспитанников ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб, содержащиеся на

электронных носителях информации, от несанкционированного доступа к ним на Ефремову

Марину Федоровну, заместителя заведующего по УВР

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий ГБДОУ детский сад № 25

Центрального района СПб _________________________ Г.В.Шакурова

С приказом ознакомлена:

Дата: ______________    ____________________    (М.Ф. Ефремова)

		2023-08-31T12:25:18+0300
	Шакурова Галина Витольдовна